
  

14 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 02-C-DIC- D68 

RENE BUENO ENCALADA, 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho, tres testimonios de la escritura 

pública de constitución de “NESCOEG ASESORIA Y MERCADEO CIA.LTDA.” 
otorgada ante el Notario Séptimo del cantón Loja el 22 de Agosto del 2002, con 
la solicitud para su aprobación. 7 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, mediante 
informe No. 984-DJ-02 de 30 de Agosto del 2002, opina favorablemente para la 

aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resoluciones No. 

ADM-00369 de 6 de Noviembre del 2000; y, ADM-02299 de 9 de Agosto de 

2002; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de “NESCOEG 
ASESORIA Y MERCADEO CIA.LTDA.”, con domicilio en la ciudad de Loja, en 

los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de 

la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 

circulación de Loja. . 

- ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Séptimo del cantón 

Loja tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del 

contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón 

Loja inscriba en el Registro “asu cargo la referida escritura y esta Resolución; 

y, Cc) Que dichos funcioríarios sie ten razón de esas anotaciones. 

      

    

COMUNÍQUESE.- DADA y fifmada en Cuenca, a 4 () AGA, 2002 

con SRené Bueno Encalada, , 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA (E) 

 



  

¿ÁS Para tos Fines leraben cunmrrsentos, 

DOV EF: One he Ando ento crrsliciane eo el o - POV EL Que hs ado exilio esmplicdanto a do ardrmaío por el rebor Tisendeate de 
qa z . . so = A 7 , . -. Comypeíias de Cuenea, 290 Anámo Bermeo de la Bropiosión que entecoda, 
Lays Septiombreo Us de 2002 

  

   

    
OIEROTADIA SFPTIMYA, So 

REGISTRADUAIA MERCANTIL DEL CANTON IOJA, 

Queta inscrita la Resolución Aprobatoria que antecede en el - 

REGISTRO DE COMPAÑIAS DEL AO 2002, bajo la partida No. 491, - 

y anctada en el repertorio con el No. 2249, juntamente con la 

Escritura Pública de Constitucién de la Comparta '" NFSCOEG:  - 

ASESORIA Y MERCADEO CIA. LTDA.", celebrgea en la Notaria Sépti- 

ma del Cantén loja, de ferha 22 de agosto del 2002, 

Loja, 6 de septiembre del 2002. 

   
+ 
  

sn ee e 

D., Flix Deladinos Duledises 
REGIST. Aura MERCANTE 

COANTON LOJA


